KONTRATE DHURIMI

Kjo kontrate lidhur me poshte eshte mes paleve:

&

Rotary club Lezha, Club ID: 224193, district Shqiperi-Kosove 2485, adresa Lezhe (ketu
e tutje dhuruesi) dhe

Spitali Rajonal Lezhe me nipt K57829534F adresa; Lagje Varosh Lezhe. ( ketu e tutje
quhet pranuesi)

Objekti I kontrates.

Objekti I kesaj kontrate eshte dhurimi I pajisjeve te meposhtme nga dhuruesi tek pranuesi
sipas specifikimeve me poshte. Pajisjet nga blere nga firma kontraktore Greemed Shpk
me nipt K193290171, me fondet e grumbulluar nga Rotaru club Lezhe dhe dhurohen per
spitalin rajonal Lezhe. Me poshte do vendoset vlera e pajisjeve per transparence por ato
jane dhurate dhe spitali Lezhe nuk ka detyrim te paguaje per keto pajisje:

Ophthalmic Unit 8 800 euro
Projektor and Display Board+Lens Case+Mount 6 700 euro
Biomocroscope for Oththalmology 7 800 euro
Autorefractometer Keratometer 11 500 euro
Pneumotonometer 10 200 euro
Training Program for Medical Stadd 2000 euro
Total 47 000 euro

Kushtet dhe afatet.

Rotary club Lezha, merr persiper mundesimin e dorezimit te pajisjeve nga firma
kontraktuese sipas afateve te caktuara.

Spitali Lezhe merr persiper: Sgurimin e ambjentit, marrjen ne dorezim te pajisjeve,
venien ne dispiozicion te stafit ge do trajnohet, venien ne pune te repartit okulistik Lezhe.

Te drejtat dhe detyrimet.

Spitali rajonal Lezhe dhe cdo person I autorizuar per perdorimin e ketyre pajisjeve nuk ka
te drejte, shitje, dhurimi apo tjetersimi te ketyre pajiseve.

Rotary club Lezhe rezervon te drejten e bashkepunimit me spitalin Lezhe, ne lidhje me
projekte vizitash okulistike per femijet e shkollave apo shtresat ne nevoje.

Pajisjet jane te reja, me garanci nje vjecare, por spitali rajonal rezervon te drejten e
kontrates se mirembajtjes, me firmen kontraktore per periudhen ne vazhdim.



